
Omnibus - łatwy

wiedza ogólna. zapraszam na strony moich testów.

Poziom trudności: Łastwy

1. Ten polski major nie złożył broni we wrześniu 1939 roku, ale dalej walczył z Niemcami, aż

do wiosny 1940 r. Był nim:

A - Henryk Sucharski

B - Henryk Dobrzański

C - Juliusz Rómmel

D - Tadeusz Kutrzeba

2. Którego instrumentu wirtuozem był Artur Rubinstein?

A - Fortepianu

B - Skrzypiec

C - Saksofonu

D - Żadnego, był kompozytorem

3. Królową jazzu nazywana jest:

A - Whitney Houston

B - Debbie Harry

C - Ella Fitzgerald

D - Tina Turner

4. Które państwo ma największą gęstość zaludnienia?

A - Malediwy

B - Mauritius

C - Malta

D - Monako

5. Do którego miasta prowadzi przełęcz Somosierra?

A - Barcelony

B - Madrytu

C - Sewilli

D - Kordoby
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6. Co możemy zrobić prostownikiem?

A - Naprostować każdy metalowy element auta nie zawierający części elektronicznych

B - Naładować akumulator

C - Szybko zmienić koło auta bez odkręcania śrub

D - Zetrzeć gwint z narzędzia lub elementu urządzenia

7. Uncja 24-karatowego złota waży:

A - ok 10 gramów

B - ok 30 gramów

C - ok 50 gramów

D - równo 100 gramów

8. W którym zoo nagrywany był program 'Z kamerą wśród zwierząt'?

A - w Warszawskim - na Pradze

B - Poznańskim

C - Katowickim

D - Wrocławskim

9. Skorek pospolity to właściwa nazwa którego owada?

A - Bąka majowego

B - Robaczka świętojańskiego

C - Szczypawki

D - Karalucha
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Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. C

4. D

5. B

6. B

7. B

8. D

9. C
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